osiem tysięcy  złotych)  ,  lub  dwóch  usług  wykonywanych  w  okresie  minimum
jednego roku w podmiocie leczniczym polegającej na wykonywaniu określonej w art. 4 ust. 1
u  stawy z dnia 24 sierpnia 1991r. O ochronie przeciwpożarowej (dz. U. Nr 178/09 poz. 1380 T.J.)   o
wartości łącznej min. 12 000,00 PLN brutto. (słownie : dwanaście tysięcy złotych) 

3)  dysponowania odpowiednim potencjałem technicznym oraz osobami zdolnymi do wykonania
zamówienia : Wykonawca jest zobowiązany wykazać że dysponuje:

a)   co najmniej 1 osobą, która posiada powinny posiadać tytuł zawodowy inżynier pożarnictwa lub